- 1 -

吴应急〔2024〕139 号

关于2024年吴中区冶金等工贸行业拟确定
安全生产标准化三级达标企业的公示(第二批）

各开发区（太湖新城）安环局，各镇（街道）综合行政执法和安

全生产监督管理办公室、化管办：

根据《企业安全生产标准化基本规范》（GB/T33000-2016）、

《企业安全生产标准化建设定级办法》（应急〔2021〕83 号）、

《苏州市企业三级安全生产标准化定级实施办法》（苏应急规）

〔2024〕2 号）等相关文件精神要求，通过企业自评申请、评审

单位评审、评审组织单位审核、定级单位审查等工作程序，苏州

艾福润驰电子科技有限公司等 93 家企业拟确定为安全生产标准

化三级达标企业，现予以公示，接受社会监督。公示期间，如发

现申报企业存在瞒报事故、弄虚作假等违法违规行为的，将依规

定取消其申报资格。

对公示企业有异议的，请于公示之日起 7 个工作日内以书面

- 2 -

形式向吴中区应急管理局基础科反映，单位反映情况请加盖公章，

个人反映情况请留真实姓名及联系方式，以便进行核实。

区应急管理局基础科联系电话：65653691。

附件：2024 年吴中区冶金等工贸行业拟确定安全生产标准化

三级达标企业名单(第二批)

苏州市吴中区应急管理局

2024 年 11 月 15 日

苏州市吴中区应急管理局办公室 2024 年 11 月 15 日印发

- 3 -

附件：

2024 年吴中区冶金等工贸行业拟确定安全生产标准化

三级达标企业名单（第二批）

序号 属地/区域 企业名称 行业

1 胥口镇 苏州艾福润驰电子科技有限公司 机械

2 胥口镇 苏州丰泰精密机械有限公司 机械

3 胥口镇 苏州恩豪特精密机械有限公司 机械

4 胥口镇 苏州银光电子有限公司 机械

5 胥口镇 梅兰日兰电气集团(苏州)有限公司 机械

6 胥口镇 苏州星辰印刷科技有限公司 轻工

7 胥口镇 苏州正益凯电器有限公司 机械

8 胥口镇 苏州兴锦诚包装材料有限公司 轻工

9 胥口镇 苏州赛博瑞制冷技术有限公司 机械

10 胥口镇 苏州工米精密科技有限公司 机械

11 胥口镇 苏州林奥自动化科技有限公司 机械

12 胥口镇 苏州志发塑业有限公司 机械

13 胥口镇 苏州灵岩医疗科技股份有限公司 机械

14 胥口镇 苏州鼎律达包装有限公司 轻工

15 胥口镇 韩荣金属(苏州)有限公司 机械

16 胥口镇 伊构尔实业(苏州)有限公司 机械

17 胥口镇 苏州旭信精密机械有限公司 机械

- 4 -

18 胥口镇 苏州昱腾纺织科技有限公司 纺织

19 胥口镇 苏州怡苏缘食品科技有限公司 轻工

20 越溪街道 碧绿威精密装备（苏州）有限公司 机械

21 越溪街道 苏州盛康塑胶电器有限公司 机械

22 临湖镇 创远电子科技（苏州）有限公司 机械

23 香山街道 苏州乐倍客食品有限公司 轻工

24 胥口镇 苏州杰德威光电科技有限公司 机械

25 胥口镇 苏州德仕达模塑有限公司 机械

26 胥口镇 苏州凌稳智能装备有限公司 机械

27 胥口镇 苏州博睿特五金制品有限公司 机械

28 胥口镇 苏州同声箱包有限公司 轻工

29 胥口镇 苏州市永利豪毛衫织造有限公司 轻工

30 胥口镇 苏州市恒丰精密模具有限公司 机械

31 胥口镇 苏州松尚食品有限公司 轻工

32 胥口镇 苏州市星辰新材料集团有限公司 机械

33 临湖镇 苏州新生代电器有限公司 机械

34 临湖镇 苏州市荣威模具有限公司 机械

35 临湖镇 苏州市金泰来服饰有限公司 轻工

36 胥口镇 苏州市创信热处理有限公司 机械

37 胥口镇 苏州市昶智热处理有限公司 机械

38 胥口镇 苏州云翰服装有限公司第一分公司 轻工

- 5 -

39 胥口镇 苏州荣承塑胶科技有限公司 机械

40 胥口镇 苏州富琳凯斯精密机械有限公司 机械

41 临湖镇 苏州鸿仕泰机械有限公司 机械

42 胥口镇 吴中区临湖琻煜精密机械厂 机械

43 胥口镇 苏州启虹电气有限公司 机械

44 胥口镇 苏州朗阔自动化设备有限公司 机械

45 胥口镇 苏州福展电气有限公司 机械

46 胥口镇 宏易电子(苏州)有限公司 机械

47 胥口镇 苏州康诚佳机械科技有限公司 机械

48 胥口镇 苏州福万德精密机械有限公司 机械

49 胥口镇 苏州华卓自动化设备有限公司 机械

50 胥口镇 苏州伊兰特服饰有限公司 轻工

51 胥口镇 苏州益尔佳精密机械有限公司 机械

52 胥口镇 苏州市百龄麦食品有限公司 轻工

53 胥口镇 苏州诚硕机械有限公司 机械

54 胥口镇 苏州豪义东精密科技有限公司 机械

55 胥口镇 苏州亿泽机械有限公司 机械

56 胥口镇 苏州安多诚汽车部件有限公司 机械

57 胥口镇 苏州市吴中区胥口腾飞服饰厂 轻工

58 胥口镇 苏州睿动电气科技有限公司 机械

59 胥口镇 苏州三翔服装有限公司 轻工

- 6 -

60 胥口镇 苏州中飞特金属制品有限公司 机械

61 胥口镇 苏州沃可达精密机械科技有限公司 机械

62 胥口镇 千黎(苏州)电源科技有限公司 机械

63 胥口镇 汉默欧测量技术(苏州)有限公司 机械

64 胥口镇 苏州明强塑料有限公司 机械

65 胥口镇 苏州加能注塑有限公司 机械

66 胥口镇 苏州虹光工程塑料有限公司 机械

67 胥口镇 苏州涌协精密机械有限公司 机械

68 胥口镇 苏州亮明工具有限公司 机械

69 胥口镇 苏州英田电子科技有限公司 机械

70 胥口镇 苏州天荣五金塑胶厂 机械

71 胥口镇 苏州通联环保科技有限公司 机械

72 胥口镇 苏州远航包装材料有限公司 机械

73 城南街道 苏州市良有电子科技有限公司 机械

74 城南街道 苏州广博电子有限公司 机械

75 城南街道 苏州摩贝斯压铸有限公司 机械

76 城南街道 苏州小草服饰有限公司 轻工

77 城南街道 苏州市佳仕达时装有限公司 轻工

78 城南街道 苏州嵩瑞洋电子有限公司 机械

79 越溪街道 元磁新型材料（苏州）有限公司 机械

80 太湖街道 科至瑞电子（苏州）有限公司 机械

- 7 -

81 太湖街道 苏州蔡阳精密机械有限公司 机械

82 太湖街道 苏州联达钢具炉灶有限公司 机械

83 太湖街道 苏州森创德自动化设备有限公司 机械

84 太湖街道 苏州鹏德易精密机电科技有限公司 机械

85 太湖街道 苏州汇川联合动力系统股份有限公司 机械

86 太湖街道 苏州豪特激光科技有限公司 机械

87 太湖街道 苏州十八度食品有限公司 轻工

88 太湖街道 湛鼎智能装备（苏州）有限公司 机械

89 胥口镇 苏州国亚管业科技有限公司 机械

90 东山镇 苏州鑫荣健身器材有限公司 机械

91 东山镇 苏州鼎嘉工贸有限公司 机械

92 东山镇 苏州市吴中区欣鑫开关配件厂 机械

93 东山镇 苏州富亨机械有限公司 机械